2 avril I28.S.

Xicolas JV confirme les iiniminités ecclésiasliqucs et

séculières de l'abhciije de Vendôme.

Xicolaus, episcopus scrvoriim Dei— solet annuere

sedes apostolica piis votis et honestis petentium pre-

cibus iavorem benevolum impertiri. QLiapro|)ler, di-

lecti in Domino filii, vestris juslis etc. (ut supra,

n" DCCCXIY .... Datum apud Sanctuni-Petrum, V ka-

lendas maii, pontificatus nostri anno I".

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, 1'. 84, v". — Mss.

273, f. XV.

DCCCCXVIII

5 juin 12'.)7.

Bonilace VIII confirme les privilèges de l abbaye tombés

en désuétude. (1)

DCCCCXIX

i;503-i;534.

I^ragmenl (Tune bulle par laquelle le pape nomme des

protecteurs et défenseurs de Cabbaye de Vendôme.

...Quatinus vos vel duo vel unus vestiumpcr vos,unus

per alium seu alios, etiamsi sint extra loca in (juibus de-

putati eslis, conservatores et judices abbati et conven-

tui, prioribus, nionachis el siibditis priedictis ubicum-

(1| Vuif \Av\^ liaul ii'J JJCCCCXVl, uotc 1.
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(|iie coiisisteiilibus, efïicacis del'ensionis pi-esidia assis-

lentes, non permittatis oosdem super liis et qiiibuslibet

aliis libertatibus, cxemptionibus, immunitatibus et pri-

vilegiis, sieut premictitiir, concessis vel in posterum

concedendis, aliisque juribiis rebiis et bonis ad ipsos

spectantil)Lis, ab eisdem et ({iiibuscumque aliis indebite

moleslai-i vel sil)i gravainina seu damna vel injurias

ii'i'ogari, jactari ipsis, cum ab eis vel eorum aliquo seu

piocuratore vel proeuratoribus eorumdem vel alicuius

eoruni fuerilis re([uisili, de piedictis et aliis personis

quibuslijjet super revoeacioneni suarum pretensai-uni

violentiaruni, satist'actionein excessuum et injuriarum,

necnon restitutionem ecclesiarum, grangiarum etcastro-

rum, casaliiim, terrarum, possessionum, jurisdictionum,

jurium etbonorum mobilium et imniobilium, redditum-

que et proventuuni, et alioruiu quorumcuiaque Ijono-

runi, necnon et (|ui]juslibet injuriis, niolestiis atque

dampnis, presentibus et futuris, in illis videlieet que ju-

dicialem requirunt indagineni, summarie et de piano

sine strepitu et figura judicii ; in aliis vero, prout quali-

tas ipsorum exegerit justicie complementum inquieta-

tores, perturbatores, occupatores seu detentores, mo-
lestatores

,
presumptores et injuriatores hujusmodi,

necnon contradictores quoslibet et rebelles cujuslibet

status, ordinis vel conditionis, etiamsi arcliiepiscopalis,

episcopalis aut alterius ecclesiastice vel moderne digni-